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Linnainmaan koulu mukana KiVa Koulu hankkeessa

KiVa  Koulu  on  Opetusministeriön  rahoittama  hanke  koulukiusaamisen  vastustamiseksi  ja
ennaltaehkäisemiseksi.  Hanke  toteutetaan  yhteistyössä  Turun  yliopiston  psykologian
laitoksen ja Oppimistutkimuksen keskuksen kanssa. Suomessa kaikkiaan jo 300 000 lasta
on mukana hankkeessa.

KiVa  –ohjelma  (Kiusaamista  Vastustava  tai  Kiusaamisen  Vastainen)  on  kiusaamista
ennaltaehkäisevä  ja  vähentävä  toimenpideohjelma,  johon  Linnainmaan  koulu  on
sitoutunut.  KiVa  –koulu  näkyy  koulun  arjessa  monin  eri  tavoin.  Alakoulun  oppilaat
osallistuvat  nk.  KiVa  ­tunneille  ensimmäisellä  luokalla  ja  uudelleen  neljännellä  luokalla.
Yläkoulussa  7.  luokkalaiset  käyvät  läpi    KiVa  –teemoja  ryhmädynamiikan  tunneilla.
Oppitunnit  sisältävät  keskusteluja,  ryhmätöitä,  lyhytfilmejä  kiusaamisesta  ja
rooliharjoituksia.  Teemat  käsittelevät  mm  toisen  kunnioittamista,  ihmissuhteita,
kiusaamisen  mekanismeja,  roolit  kiusaamistapauksissa,  ryhmän  mahdollisuuden  lopettaa
kiusaaminen  jne.  Kouluumme  on  myös  perustettu  ns.  KiVa  –tiimi,  jonka  tehtävänä  on
ratkaista kiusaamistapauksia.

Kiusaamisen  vähentämisessä  ja  ennalta  ehkäisemisessä  korostetaan  jokaisen  oppilaan
vastuuta  yhteisestä  hyvinvoinnista.  Kiusaamista  sivusta  seuraaville  oppilaille  tarjotaan
keinoja  tukea  kiusattua.  KiVa  –koulu  ohjelmassa  on  kaikille  oppilaille  tarkoitettua
kisaamista  ennaltaehkäiseviä  toimintaa  sekä  kohdennettuja  toimenpiteitä,  jotka  otetaan
käyttöön  kiusaamistapauksen  tultua  ilmi  (kiusaamisiin  osallistuneet  ja  kiusatut  lapset  /
nuoret).

Tarkemmin  KiVa  –koulu  hankkeeseen  voi  tutustua  Internetissä,  osoitteessa
http://kivakoulu.fi/.  Sivuilta  on  ladattavissa  mm.  vanhempainopas,  jossa  tarjotaan
perustietoa  kiusaamisesta  ja  vanhempien  keinoista  vaikuttaa  sen  esiintymiseen  sekä
kuinka keskustella kiusaamisesta kotona

”Kivassa koulussa
on kiva olla”
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